THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH CỘNG HÒA XẢ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐÒNG NHÂN DÂN QUẬN 2 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

sit Ị?/2Qflfc(NQ-HĐND Quận 2, ngày ] 1 thúng 7 nám 2007

NGHỊ QƯYẾT

về bổ sung nội dung tiêu đề và đoạn đàu Điều 1 của
Nghị quyết số 10/2007/NQ-HĐND ngày 04/5/2007 của Hội đồng nhân dân quận

Khóa III tại kỳ họp lần thứ 10 (kỳ họp bất thirờng)

HỘI ĐỒNG NHÂN DẦN QUẬN 2 KHÓA III
KỲ HỌP LẦN THỨ 11

(Ngày 10 và 11 tháng 7 năm 2007)

Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11
năm 2003;

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân và
ủy ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;

Xét Tờ trình số 08/TTr-HĐND ngày 05 tháng 7 năm 2007 cua Thướng trực
Hội đồng nhân dân quận vê bô sung tiêu đê và đoạn đầu Điều i của Niỉhị quveí
10/2007/NQ-HĐND ngày 04 tháng 5 năm 2007 của Hội dồnẹ nhân dán quan lần thư
10 (kỳ họp bất thường) và ý kiên cùa các dại biêu Hội đồng nhàn dãn quận,

QUYẾT NGHỊ:

Điều ầ. Thống nhất thông qua nội dung Tờ trình số 08/TTr-HĐND ngày 05
tháng 7 năm 2007 của Thường trực Hội đồng nhân dân quận về bổ sung tiêu đề và
đoạn đầu Điều 1 cùa Nghị quyết 10/2007/NQ-HĐND ngày 04 tháng 5 năm 2007 của
Hội đông nhân dân đã ban hành tại kỳ họp Hội đồng nhân dân quận khóa III lần thứ
10 (kỳ họp bât thường).

Điều 2. Nội dung bổ sung nhu sau:

- Bổ sung tiêu đề: " về quy hoạch sử dụng đất đến năm 2010, định hướng đến
nảrn 2020 và Kê hoạch sử dụng đât 5 nãm (2006 - 2010) của quận 2 và các phường
Bình An, Bình Khánh, An Phú, Thảo Điền, Bình Trưng Đông, Bình Trưng Tây,

Thạnh Mỹ Lợi, Cát Lái (trừ phường An Lợi Đông, An Khánh, Thủ Thiêm và một
phần phường Bìnli An, Bình Khánh thuộc dự án Khu đô thị mới Thù Thiêm)"

- Bổ sung đoạn đàu Điều 1: " ,.Ế về quy hoạch sử dụng đẩt đến năm 2010,
định hướng đến năm 2020 và Ke hoạch sử dụng đất 5 năm (2006 - 2010) của quận 2
và phường Bình An, Bình Khánh, An Phú, Thảo Điền, Bình Trưng Đông, Bình
Trưng Tây, Thạnh Mỹ Lợi, Cát Lái (trừ phường An Lợi Đông, An Khánh, Thủ
Thiêm và một phần phường Bỉnh An, Bình Khánh thuộc dự án Khu đô thị mới
Thủ Thiêm"Ệ

Điều 3ề Giao Thường trực Hội đồng nhân dân, ủy ban nhân dân quận và 2
Ban Hội đồng nhân dân quận triển khai thực hiện Nghị quyết này.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân quận 2 khóơ IJỊ, kỳ họp lần thứ
1 ỉ thông qua ngày Ị ì tháng 7 năm 2007. /.

Nơi nhận:
- TT HĐND TP, UDND TP;
- ÍT QƯ, TT HĐND, UBND, UB MTTQ quận;
- Đại biểu HĐND quận;
- Các phòng, ban, agànli, trung tâm, doàn thể thuộc quận;
- TT.HĐND, UBND 11 phường;
- Trung tâm Công báo;
- Lưu (T).

ĐÃ ĐỐI CHẩU BẢN CHÍNH
Mgày *kì tháng 3 năm 20đJ—

TL. CHÙ TỊCH UBND QUÀN 2

Trần Thi Hồng Nguyêt

TỊCH

ihSlL^' jụơv

Võ Thị Ngọc Sưoìig